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Hollanda’nın turizm profesyonellerine yönelik yayın yapan bir Hollanda’nın turizm profesyonellerine yönelik yayın yapan bir 
haber sitesinde Corendon tarafından yapılan açıklamada, Alan-haber sitesinde Corendon tarafından yapılan açıklamada, Alan-
ya’nın en çok tercih edilen tatil destinasyonu olması dikkat çekti. ya’nın en çok tercih edilen tatil destinasyonu olması dikkat çekti. 

HOLLANDA’NIN turizm profesyonellerine 
yönelik yayın yapan haber sitesi ‘reisbizz.nl’de 
yer alan haber göre Alanya diğer turizm destinas-
yonları arasında en çok dikkat çeken bölgelerden 
biri oldu. Corendon tarafından yapılan açıklama 
hakkında değerlendirme yapan ALTİD ve ALTAV 
Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, “Coren-
don’un açıkladığı son veriler ışığında, Türkiye›nin 
turizm sektöründe güçlü bir ivme yakaladığını 
net bir şekilde söylemek mümkün” dedi.

“MAYIS ayı tatil rezervasyonlarında yaşanan 
yüzde 20’lik artış, sektördeki canlanmanın ve 
talep artışının somut bir göstergesi olarak de-
ğerlendirilebilir” diyen Dahaoğlu, “Kazanılan bu 
ivmenin de aynı şekilde yükselerek sürmesi için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Özellikle Alan-
ya’nın popülerliğindeki artış destinasyonumuzun 
sunduğu benzersiz deneyim ve cazip fiyatlarla 
doğrudan ilişkili. Ayrıca geçtiğimiz günlerde, 
Corendon’un Alanya-Gazipaşa Havalimanı’na 
Hollanda ve Brüksel’den uçuşları oldu. Havali-
manımıza yönelik artan bu uçuşlarla birlikte, 
bölgenin erişilebilirliği de daha kolay bir hal 
alıyor” diye konuştu. 2’de

GAZIPAŞA’NIN 
Zeytinada Mahal-
lesi’nde yaşayan 
ve 19 Nisan tari-
hinden bu yana 
kendisinden ha-
ber alınamayan 
Fetullah Kaya’yı 
arama çalışma-
ları yeniden baş-
latıldı. Kaya için 
50 kişiden oluşan 
arama kurtarma 
ekipleri arama 
yapıyor. 4’te

ALANYA’DA 
2023’te şakalaştığı 
arkadaşını kazara 
öldüren K.G’nin 2. 
Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde duruşması 
görüldü. Kapalı 
gerçekleşen duruş-
maya ölen Hasan 
Gölüşlü’nün anne 
ve babası da katıldı. 
Duruşma 22 Ma-
yıs’a ertelendi.  3’te 

MÜSİAD Alanya Şubesi’nin düzen-
lediği ‘Alaiye Sohbetleri’ne katılan 
Gürses Grup Yönetim Kurulu üyele-
ri Sinan Gürses ve Fahri Gürses şir-
ketin faaliyet alanlarını anlatarak 
tecrübelerini paylaştı. 5’te

MÜSİAD’ın MÜSİAD’ın 
konuğu oldularkonuğu oldular

ALANYA Belediyesi tarafından her 
yıl düzenlenen En Güzel Balkon 
Bahçe Yarışması başvuruları de-
vam ediyor. 11 Mart Pazartesi günü 
başlayan başvurular, 13 Mayıs’ta 
sona erecek. 2’de

Son 5 günSon 5 gün

ALANYA Bakkallar ve Bayiler 
Odası Başkanı Süleyman Hilmi Öz-
demir, yaz sezonunun başladığı şu 
günlerde piyasada çok sayıda sahte 
para olduğunu söyleyerek esnafın 
sahta para konusunda duyarlı olma-
ları istedi. 5’te

Sahte para uyarısıSahte para uyarısı

JASAT ’tan 
kaçamadı
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Bazı anlarda kendimizi hiç istemediğimiz du-
rumlar içerisinde bulabiliyoruz. Tam da böylesi 
zamanlarda olumsuz duyguları daha ağırlıklı 
hissedebiliyoruz. Bir an önce bulunduğumuz 
ortamdan kaçmak aklımıza gelen ilk eylem ola-
biliyor. Bazen de hiçbir şey yokmuş gibi yaşayıp, 
olumsuz duygumuzu karşı tarafın anlamasını 
bekliyoruz. Peki tüm bunlar bize ne söyler?
Kaçmak istediğimiz tüm durumlar için dönüp do-
laşıp kendimizi orada buluyorsak bir yerde hata 
yapıyoruz demektir. Bu hatayı bulmanın ilk yolu 
ne hissettiğimize odaklanmak oluyor genelde. Ne 
hissettiğimiz, ne düşüneceğimize ve dolayısıyla 
ne yapacağımıza dair bize fikir veren ilk detay. O 
halde duygularımız önemliyse, ne duygu yaşadı-
ğımızı nasıl anlayacağız sorusu yeni bir gündem 
oluyor.
Ne hissediyorsun sorusuna genel olarak verilen 
yanıtlar iyi, kötü, eh işte, mutlu, mutsuz, sinirli 
olabiliyor. Gözden kaçırdığımız nokta ise duygu-
larımız sadece bunlardan ibaret değil. Google’a 
‘’hangi duygularımız var’’ diye yazdığımızda bile 
karşımıza ilk olarak 7 adet temel duygu çıkıyor. 
Bunlar; öfke, korku, utanç, tiksinti, neşe coşku, 
üzüntü, şaşkınlık. Biraz daha araştırdığımızda ise 
bambaşka duyguları da görmüş oluyoruz. İyi de 
bu kadar duygumuz varken neden kendimizi çok 
az duygu ile sınırlandırıyoruz ki?
Kontrol edebileceğimiz alanda bulunan duygula-
rımıza dair bir çerçeve bize kolaylık sağlasa da 
yaşadığımız olaylar için temel bir şema çıkarır. 
Belli durumlarda neler hissedeceğimiz konusun-
da zihnimizi kodluyoruz gibi. Dönüp kendimize 
ne hissettiğimizi sorduğumuzda bu kodlara doğru 
ilerliyoruz. Bu kodları o kadar sınırlandırmışız ki 
bazen cevabı bulmakta zorluk yaşıyoruz. 
Aynı soruyu çocuklara sorduğumuzda inanılmaz 
betimlemeler yaparak kendilerini ifade eder. 
Çikolata gibi hissediyorum, sanki gökyüzünde 
uçuyormuşum gibi, oyuncağımın ayağı kırılmış 
gibi hissediyorum diyebilirler. Hayal dünyaları 
inanılmaz oluyor çocukların. Yetişkinliğe gelirken 
işte çocuk olmayı bir kenarda bırakıp sadece 
yetişkin olmaya çalıştığımız için çoğu zaman 
minimum bilgi temelinde hayatımızı sürdürüyo-
ruz. Bizi kısa yoldan bilgiye ulaştıracak şeylere 
bakıyoruz. Derine inmiyoruz. Hal böyleyken de ne 
hissettiğimiz sorusunun cevabı sınırlandırılmış 
kelimelerden oluşabiliyor.
Kendimizi tanıyamıyorken, kendimizin farkına 
duygularımız üzerinden varamıyorken başkaları-
nı nasıl anlayabiliriz ki? Bazen böyle hissetmem 
gerekiyor diye rol yapıyorsak, düşüncelerimize 
nasıl dürüst olabiliriz ki? Kendimizi kandırmaya 
bu kadar alışmışken gerçeğin peşinden koşma 
cesaretini nasıl bulabiliriz? Ne dersiniz, mümkün 
müdür böyle bir şey?

Duygularımız 
Bize Gerçeği Söyler Mi?
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Alanya Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen En Güzel Balkon Bahçe Yarışması başvu-Alanya Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen En Güzel Balkon Bahçe Yarışması başvu-
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HOLLANDA’NIN turizm profesyonel-
lerine yönelik yayın yapan haber sitesi 
‘reisbizz.nl’de yer alan haber göre Alanya 
diğer turizm destinasyonları arasında en 
çok dikkat çeken bölgelerden biri oldu. 
Corendon tarafından yapılan açıklama 
hakkında bir değerlendirme yapan Alan-
ya Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) ve Alanya Turizm Tanıtma Vakfı 
(ALTAV) Başkan Yardımcısı Mehmet 
Dahaoğlu, “Corendon’un açıkladığı son 
veriler ışığında, Türkiye›nin turizm sek-
töründe güçlü bir ivme yakaladığını net 
bir şekilde söylemek mümkün. Mayıs ayı 
tatil rezervasyonlarında yaşanan yüzde 
20›lik artış, sektördeki canlanmanın 
ve talep artışının somut bir göstergesi 
olarak değerlendirilebilir. Kazanılan 

bu ivmenin de aynı şekilde yükselerek 
sürmesi için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Özellikle Alanya›nın popülerliğin-
deki artış, destinasyonumuzun sunduğu 
benzersiz deneyim ve cazip fiyatlarla doğ-
rudan ilişkili. Ayrıca geçtiğimiz günlerde, 
Corendon’un Alanya-Gazipaşa Havalima-
nı’na Hollanda ve Brüksel’den uçuşları 
oldu. Havalimanımıza yönelik artan bu 
uçuşlarla birlikte, bölgenin erişilebilirliği 
de daha kolay bir hal alıyor. Tüm bunlar 
göz önüne alındığında Alanya’nın gözde 
bir turizm destinasyonu olması ve turizm-
de öne çıkması kaçınılmaz bir gerçek” 

diye konuştu.
İŞTE CORENDON TARAFINDAN 
YAPILAN AÇIKLAMA VE 
REISBIZZ’DE YER ALAN HABER
Corendon: Mayıs ayı tatil rezervasyonla-
rının sayısı geçen yıla göre yüzde 20 arttı
Corendon, Mayıs tatilleri için tatil rezer-
vasyonlarında güçlü bir artış görüyor. 
Tur operatörüne göre rezervasyon sayısı 
geçen yıla göre yüzde 20 arttı. Corendon’a 
göre Alanya, yaklaşan okul tatilleri için 
en popüler destinasyon. Tur operatörü-
ne göre Türk sahil beldesi, “Turizmde 
katlanarak büyüyen bir büyüme yaşıyor 
ve rezervasyon sayısı geçen yıla göre iki 
kattan fazla artıyor.” Corendon’un Tür-
kiye›den sonra ilk beşi ise Yunanistan, 
İspanya, Curaçao ve Mısır’dan oluşuyor.
Corendon’a göre Alanya›nın popülaritesi 
çeşitli faktörlerden kaynaklanıyor. “Önce-
likle destinasyon şehir ve plajın benzersiz 
bir kombinasyonunu sunuyor. Ayrıca 
Alanya’daki otellerin fiyat düzeyi de diğer 
Türkiye destinasyonlarına göre özellikle 
caziptir. Ortalama olarak benzer konak-
lama fiyatları Antalya›ya göre yaklaşık 
yüzde 15-20 daha düşük.”
GERİ GELMEK
Corendon CEO’su Günay Uslu, “Alan-
ya’nın geçmişi çok eskilere dayanıyor” 
diye açıklıyor. Uslu, “Amsterdam’dan 
Alanya-Gazipaşa Havalimanı’na direkt 
uçuşlar ile artık tatilcilerin bu canlı sahil 
beldesini keşfetmesini daha da kolaylaş-
tırıyoruz. Havaalanından kısa transfer 
süresi, gezginlerin Alanya’daki tatilleri-
nin tadını daha uzun süre çıkarmasına 
olanak tanıyor. Plajın ve tarihi mekan-
ların keşfedilmesinin yanı sıra Alanya, 
canlı bir gece hayatı, rahat restoranlar 
ve mağazalar ile zengin tarih ve leziz 
Türk mutfağını tanımak için pitoresk iç 
bölgeye geziler için çok sayıda fırsat da 
sunuyor.” – ALTAV / Bülten 

ALANYA Belediyesi tarafından her yıl 
düzenli olarak organize edilen En Güzel 
Balkon Bahçe Yarışması için başvurular 
devam ediyor. 11 Mart tarihinde başla-
yan başvurular 13 Mayıs’a kadar devam 
edecek. Başvuru sırasında tüm katılım-
cılar, yarışmaya katılmak istedikleri 
mekânlarının fotoğraflarını elektronik 
ortamda teslim edecek. Ön eleme dijital 
teslimler üzerinden yapılacak olup finale 
kalan yarışma mekânları, jüri üyeleri 
tarafından değerlendirilecek.
JÜRİ ÜYELERİ DEĞERLENDİRECEK
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Mimarlık 
Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Reyhan Erdoğan, Alanya 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü 

Nazmi Uyar, Peyzaj Mimarları Odası 
Alanya Temsilcisi Kübra Tuğçe Bekrioğ-
lu, Peyzaj Mimarı Hande Doru, Peyzaj 
Mimarı Fatma Yıldız, Köşe yazarı ve 
Çevre Gönüllüsü İsmail Haboğlu, Fotoğ-
raf Sanatçısı ve AFSAK Dernek Başkanı 
İlhami Yetkin’den oluşan jüri üyeleri, 23-
24 Mayıs 2024 tarihleri arasında finale 
kalan katılımcıları değerlendirecek.
“AMACIMIZ ÇEVREYE VE 
YEŞİLE DUYARLILIĞI ARTIRMAK”
Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürü Nazmi Uyar yaptığı açıklamada, En 
Güzel Balkon ve En Güzel Bahçe Yarış-
ması’nın düzenlenme amacı olarak halkın 
çevreye ve yeşile duyarlılığını artırarak 
daha yaşanılabilir çevreler, görsel kalitesi 

artmış kullanışlı mekânlar yaratma he-
defi olduğunu belirtti. Uyar, “Bu amaçla 
yarışmadaki kategorilerimiz; en güzel 
balkon ve en güzel bahçedir. Yarışmaya 
katılmak isteyen vatandaşların, yarışma 
tarihine kadar Alanya Belediyesi resmi 
internet sitesindeki başvuru formları dol-
durduktan sonra (park_bahceler@alanya.
bel.tr) veya WhatsApp (+90 537 990 25 
27) üzerinden bilgi alıp, başvuru işlemleri 
yapılabilecektir” dedi. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten

Yarışma için son 5 günYarışma için son 5 gün

27. kez kapılarını açtı27. kez kapılarını açtı
Türkiye’nin ilk tarım fuarı olma özelliğini 
taşıyan Finike Hasyurt Tarım Fuarı, An-
talya Büyükşehir Belediyesi’nin himaye-
sinde 27’nci kez kapılarını açtı. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, yeni dönemde de tarım sektörün-
de hizmet sunmaya devam edeceklerini 
belirterek, “5 yıllık yeni dönemimizde Kaş 
Gıda İhtisas Organize Sanayi, tarımın 
güneş enerji sistemleri ile desteklenmesi, 
organik fermente gübre desteği, soğuk 
hava depoları gibi yeni projelerimizle bölge 
tarımının gelişmesi, çiftçimizin, üretici-
mizin kalkınması için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi hima-
yesinde 8-10 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen 27’nci Hasyurt Tarım Fuarı 
törenle başladı. Açılış töreninde konuşan 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, yerelden kalkınma hedefi 
ile planlı ve sürdürülebilir bir tarım için 
Antalya’nın 19 ilçesinde çiftçilerle, tarım 
sektörünün emekçileriyle iş birliği içeri-
sinde çalışmaya devam ettiklerini söyledi. 
Tarımın Antalya, hatta Türkiye için en 
önemli sektörlerden biri olduğu bilinciyle 
hareket ettiklerini belirten Başkan Böcek, 
“Tarımın her aşamasında tüm imkanları-
mızı sunuyoruz. Akıllı tarım uygulamaları, 
kapalı devre sulama sistemleri, sulama-
da enerji desteği, ekipman ve alternatif 
ürün destekleriyle hem üretimde verimin 
artmasını hem de üreticilerimizin geliri-
nin artmasını sağladık. Tüm bu destekleri 

çoğaltarak devam edeceğiz. Kumluca Bey-
kent Hali’nde yaş sebze meyve paketleme 
tesisi ve ayrıca kurutma tesisini hayata 
geçiriyoruz” diye konuştu. 
“ÇİFTÇİ  İÇİN 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
5 yıllık yeni görev süresi boyunca da tarı-
mın öncelikli olacağını söyleyen Başkan 
Böcek, yapılacak çalışmaları şöyle anlattı: 
“Batı Antalya Bölgesinde hayata geçirece-
ğimiz Kaş Gıda İhtisas Organize Sanayi, 
tarımın güneş enerji sistemleri ile destek-
lenmesi, organik fermente gübre desteği, 
soğuk hava depoları, Biyoçeşitlilik Gözlem 
Evi, tarım danışmanlığı hizmeti gibi yeni 
projelerimizle de bölge tarımın gelişmesi, 
çiftçimizin, üreticimizin kalkınması için 
çalışmaya devam edeceğiz.» 
“TARIM OLDUKÇA 
FUAR DEVAM EDECEKTİR” 
Antalya Valisi Hulusi Şahin de 7 yıl ara 
verilen fuarın yeniden düzenlenmesinin 
son derece önemli olduğunu belirtti. Vali 
Şahin, “Büyükşehir Belediye Başkanımız, 
Finike Belediye Başkanımız ve Ticaret 
Borsa Başkanımıza bu fuara sahip çık-
tıkları için teşekkür ederim. Çiftçilerimiz 
olduğu müddetçe, bu coğrafya olduğu 
müddetçe Türkiye’de tarım Antalya’da ta-
rım devam ettiği müddetçe bu fuar devam 
edecektir” dedi. 
“HER TÜRLÜ DESTEĞİ 
VERMEYE ÇABA GÖSTERİYORUZ” 
Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi 
ise, tarım sektörünün son yıllarda büyük 

zorluklarla mücadele ettiğini belirterek, 
“Finike Belediyesi olarak, çiftçilerimi-
ze elimizden gelen her türlü desteği 
vermeye çaba gösteriyoruz. Ürünleri-
nin katma değer kazanması için yeni 
girişimlerde bulunuyoruz. Çiftçimizi her 
zaman başımızın üzerine koyuyoruz. 
Muhittin Başkanım da üreticimize, hal 
esnafımıza sağ olsun desteğini hiçbir 
zaman eksik etmiyor. Tarımsal hizmetler 
dairesi ile Kırsal Hizmetler Dairesi ile her 
zaman güçlerini yanımızda hissediyor, her 
ihtiyacımıza cevap alıyoruz. Ancak üreti-
cilerimizi yalnızca bu desteklerle ayakta 
tutmak mümkün olmuyor. Bizler ne kadar 

destek olmaya çalışsak da sektörümüzün 
merkezi hükümetten gelecek desteklere 
ihtiyacı var. Üreticilerimizin gece gün-
düz demeden, büyük özveri ve emekle 
yetiştirdiği ürünler karşılığını bulamıyor. 
Tarlada, dalında ya da fabrikada kasaların 
içinde kalıyor” diye konuştu. – İHA

Corendon, Alanya’nın en çok tercih edilen tatil destinasyonu olduğunu açıkladı.

Corendon geçtiğimiz günlerde Corendon geçtiğimiz günlerde 
Gazipaşa’ya yolcular indirmişti. Gazipaşa’ya yolcular indirmişti. 

Fuar 27. kez kapılarını açtı.

Birlikte standları gezerek ürünleri incelediler. 
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Arkadaşını Arkadaşını 
öldüren çocuğun öldüren çocuğun 
duruşması görüldüduruşması görüldü
Alanya’da 2023’te şakalaştığı arkadaşını kazara öldüren K.G’nin 2. Ağır Ceza Alanya’da 2023’te şakalaştığı arkadaşını kazara öldüren K.G’nin 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde duruşması görüldü. Kapalı gerçekleşen duruşmaya ölen Ha-Mahkemesi’nde duruşması görüldü. Kapalı gerçekleşen duruşmaya ölen Ha-
san Gölüşlü’nün anne ve babası da katıldı. Duruşma 22 Mayıs’a ertelendi.  san Gölüşlü’nün anne ve babası da katıldı. Duruşma 22 Mayıs’a ertelendi.  

ALANYA’NIN Elikesik Mahallesi’nde 
avlanmak için gittikleri ormanlık alan-
da arkadaşını av tüfeğiyle şakalaşırken 
kazayla öldüren çocuk K.G. geçtiğimiz 
ilk duruşmada tutuklu bulunduğu Tar-
sus Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz 
kurumundan tahliye edildi. Alanya 2. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde kapalı ger-
çekleşen duruşmaya tutuksuz yargıla-
nan çocuk K.G’nin avukatı, ölen Hasan 
Gölüşlü’nün annesi, babası ve avukatı 
katıldı. Duruşma 22 Mayıs tarihine 
ertelendi.

OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 19 Nisan 2023 
tarihinde Elikesik 
Mahallesi’nde yaşandı. 
Avlanmak için gittik-
leri ormanlık alanda 
arkadaşıyla şakalaşan 
K.G’nin (13) elindeki 
av tüfeği kazara ateş 
aldı. Tüfekten çıkan 
saçmaların isabet ettiği 
gencin arkadaşı Hasan Gölüşlü (12) 
olay yerinde hayatını kaybetti. Gölüş-

lü’nün cenazesi savcı ve jan-
darma incelemesinin ardından 
Alanya Belediye Morgu’na 
götürüldü. Olayın şüphelisi 
K.G. jandarma tarafından 

av tüfeğiyle birlikte gözaltına 
alındı. Alanya Merkez İlçe 
Jandarma Karakol Komutan-
lığı’nda işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen 13 
yaşındaki K.G. tutuklanarak 

Tarsus Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu’na gönderildi.  

“Dolandırıcılıktan haberim yok”“Dolandırıcılıktan haberim yok”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki gün görülen ‘Dolandırıcılık’ duruşmasına Şanlıurfa’dan Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki gün görülen ‘Dolandırıcılık’ duruşmasına Şanlıurfa’dan 
SEGBİS’le katılan sanık Halit K. olaydan haberinin olmadığını söyledi. Duruşma ileri tarihe ertelendi.SEGBİS’le katılan sanık Halit K. olaydan haberinin olmadığını söyledi. Duruşma ileri tarihe ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde önceki gün görülen duruşmaya 
Şanlıurfa’dan SEGBİS’le katılan ve 
tutuksuz yargılanan sanık Halit K. 
internet yoluyla vatandaşları cep tele-
fonuyla dolandırma suçunu işlemediği-
ni söyledi.
“KİMSEYİ TANIMIYORUM”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, sanık Halit K’ya “İnternet 
Dolandırıcılığı’ndan yargılanıyorsun. 
Seninle cep telefonuyla internet yoluy-
la dolandırıcılık yapan 4 kişiyi tanıyor 
musun? Senin cep telefonun da bu ola-
ya karışmış. Neler söyleyeceksin?” diye 
sordu.  Sanık Halit K. “Bu isimlerden 

kimseyi tanımıyorum. Ben lokantada 
çalışıyorum. Suçsuzum” dedi.
“ZARARLARI ÖDEYEMEM”
Mahkeme Başkanı’nın “Mağdurların 
zararlarını karşılayabilecek misin?” 
diye sorması üzerine Halit K. “Ben bu 
zararları ödeyemem” dedi.
ŞAHISLAR TESPİT EDİLECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Dolandırıcılık’ suçundan tutuksuz 
yargılanan sanık Halit K. ile birlikte 
‘Dolandırıcılık’ suçuna karışan şahısla-
rın tespit edilmesine ve eksik evrak-
ların tamamlanmasına karar vererek 
duruşmayı ileri tarihe erteledi. 

ALANYA’DA sahilde 
tartıştığı büfe sahibini 
bıçakla yaraladıktan 
sonra JASAT ekip-
lerince yakalanan 
Azerbaycan uyruklu 
şahıs tutuklandı. Olay, 
Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi. 
Azerbaycan uyruklu 
B.İ. (35) ile bir büfe 
sahibi K.Y. arasında 
tartışma çıktı. Tartış-
manın büyüyüp kavga-
ya dönüşmesi üzerine 
B.İ. belinden çıkarttığı 
bıçak ile büfe sahibini 
karnından bıçakladı. 
Çevredekilerin ihba-
rıyla olay yerine 112 ve 
jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralı, sağlık 
ekibinin müdahalesi-

nin ardından Alanya 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Olayın ardından kame-
ra kayıtlarını inceleyen 
Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na bağlı 
Jandarma Suç Araş-
tırma Timi (JASAT) 
ekipleri, yaptıkları 
teknik ve fiziki takibin 
ardından olayın şüphe-
lisi olan B.İ.’yi Konya-
altı’nda konakladığı bir 
apart otelde gözaltına 
aldı. Alanya’ya getiri-
len şüpheli karakoldaki 
işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adliyede 
sulh ceza hakimliğince 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 
– Mehmet AL

Adliyeye sevk edilen B.İ. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Rus turist Rus turist 
ağır yaralandıağır yaralandı

ALANYA’DA tatil yaptığı otelde merdiven 
boşluğundan düşen Rus turist ağır yaralandı. 
Olay, Türkler Mahallesi’nde meydana geldi.  
Bir otelde tatil yapan Rusya uyruklu L.D. 
(55) bir anlık dikkatsizlik sonucu dengesini 
kaybederek merdiven boşluğundan beton 
zemine düştü.  İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri ağır yararlanan turisti yapılan 
ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırdı. 
Olayla ilgili inceleme başlatılırken Rus turis-
tin hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. 
– Mehmet AL 

22 araç trafikten 22 araç trafikten 
men edildimen edildi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan 6-7 Mayıs 2024 tarihlerinde genel trafik 
uygulamaları yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
bin 791 araç kontrol edilerek 191 araca cezai 
işlem uygulandı. 22 aracın trafikten men edil-
diği uygulamada 1 aranan şahıs ve 1 araç ya-
kalandı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

4 araçlı 4 araçlı 
zincirleme kazazincirleme kaza

Motosiklet dereye Motosiklet dereye 
devrildi: 1 ölüdevrildi: 1 ölü

ALANYA’DA dört aracın karıştığı trafik ka-
zası meydana geldi. Kazada kimse yaralanma-
dı. Kaza, saat 09.00 sıralarında Alanya, Çev-
reyolu Gazipaşa istikametinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 48 AID 399 plakalı araç, 
07 AJN 199 plakalı servis minibüsü, 35 SBM 
77 plakalı otomobil ve 06 BIB 831 plakalı oto-
mobil çarpıştı. İhbar üzerine kaza bölgesine 
polis ekibi sevk edildi. Kaza sonucunda yaralı 
olmazken, polis ekipleri kaza nedeniyle bir 
süre tıkanan şeridi tekrar trafiğe açtı. – İHA 

Kazada araçlarda maddi hasar oluştu.Kazada araçlarda maddi hasar oluştu.

Azeri şüpheli Azeri şüpheli 
JASAT ’tan JASAT ’tan 
kaçamadıkaçamadı

ALANYA’DA dere yatağına 
devrilen elektrikli motosik-
lette 70 yaşındaki sürücü 
hayatını kaybetti. Kaza, Alie-
fendi Mahallesi’nde meydana 
geldi. Hüseyin Gürakar’ın 
(70) kullandığı 07 BBN 600 
plakalı elektrikli motosiklet, 
sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu 
dere yatağına devrildi. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Mer-

kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri 
yaptıkları kontrolde Güra-
kar’ın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Yaşlı adamın cansız 
bedeni savcı ve jandarma in-
celemesinin ardından Alanya 
Belediye Morgu’na götürüldü. 
Jandarma kazayla ilgili ince-
leme başlattı. – Mehmet AL 



Komando timleri arama çalışmalarını yeniden yoğunlaştırdı.
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Komandolar kayıp Komandolar kayıp 
adamı arıyoradamı arıyor

GAZIPAŞA’NIN Zeytinada Mahal-
lesi’nde yaşayan ve 19 Nisan tari-
hinden bu yana kendisinden haber 
alınamayan Fetullah Kaya’yı arama 
çalışmaları yeniden başlatıldı. Kaya 
için 50 kişiden oluşan arama kurtar-
ma ekipleri arama yapıyor. Kaya’nın 
kaybolduğu gün kullandığı moto-
siklet, ekipler tarafından ormanlık 
alanda bulundu. 
Olay, Gazipaşa’ya yaklaşık 25 
kilometre uzaklıktaki Zeytinada 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, 19 Nisan Cuma 
günü saat 15.00’te evinden çıkan 51 

yaşındaki Gökmen lakaplı Fetullah 
Kaya’dan 19 gündür haber alına-
mıyor. O günden sonra evine geri 
dönmeyen Kaya, jandarma ve AKUT 
ekipleri tarafından aransa da izine 
rastlanmamış, arama çalışmaları ise 
sonlandırılmıştı. 
ARAMALAR YENİDEN BAŞLADI 
19 gün önce kaybolan ve haber 
alınamayan Fetullah Kaya’yı arama 
çalışmaları yeniden başlatıldı. An-
talya İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı komando timleri ve sivil arama 
kurtarma ekipleri Zeytinada Mahal-
lesi’nde arama çalışmalarını yeniden 
yoğunlaştırdı. 

MOTOSİKLETİ BULUNDU 
Fetullah Kaya’nın olay günü kullan-
dığı motosiklet, ekipler tarafından 
Zeytinada Mahallesi’nde ormanlık 
alanda bulundu. Jandarma olay yeri 
inceleme ekipleri tarafından incele-
nen motosikletin plaka yazılarının 
ise tamamen silik olduğu dikkat-
lerden kaçmadı. Ekiplerin, Kaya’yı 
arama çalışmaları devam ediyor. 
Kayıp Fetullah Kaya’nın yeğeni 
Raşit Baysal, dayısının aranması 
çalışmalarına yeniden başlandığını 
belirterek ölü ya da diri bulunması-
nı beklediklerini söyledi. – İHA 

En acı hatıra kaydını aldıEn acı hatıra kaydını aldı
Antalya’da 11 yaşındaki oğlunun okula gidişini evinin penceresinden hatıra amaçlı vi-Antalya’da 11 yaşındaki oğlunun okula gidişini evinin penceresinden hatıra amaçlı vi-
deo kaydına alan baba, yaya geçidinden geçen oğluna bir aracın çarpıp metrelerce sü-deo kaydına alan baba, yaya geçidinden geçen oğluna bir aracın çarpıp metrelerce sü-
rüklemesine şahit oldu. Olayın şokunu yeni yeni atlatan baba, “En acı kayıt oldu” dedi.rüklemesine şahit oldu. Olayın şokunu yeni yeni atlatan baba, “En acı kayıt oldu” dedi.

Antalya’da meydana gelen trafik kazasın-Antalya’da meydana gelen trafik kazasın-
da çarpmanın etkisiyle kaskı kafasından da çarpmanın etkisiyle kaskı kafasından 
fırlayan okul müdürü hayatını kaybetti.fırlayan okul müdürü hayatını kaybetti.

KAZA, dün öğle saatlerinde Mu-
ratpaşa’ya bağlı Güvenlik Mahal-
lesi, Turgut Reis Caddesi üzerinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
Güvenlik İlkokulu 4’üncü sınıf öğ-
rencisi Kayra Ege Yurdunkulu (11), 
öğle teneffüsü sonrası evinden okula 
gitmek için çıktı. Yurdunkulu, yolun 
karşısına geçmek için yaya geçidin-
de beklemeye başladığı sırada araç-
lardan birisi geçmesi için yolun sağ 
şeridinde durdu. Karşıya koşarak 
geçen gence ise, sol şeritten gelen 
Ö.K.’nin kullandığı 07 BOR 575 
plakalı otomobil çarptı. Çarpmanın 
şiddetiyle havaya savrulan çocuk, 
ardından aracın önüne düştü. 
KAZAYA ANLIK ŞAHİT OLDU, 
ÇIĞLIK ATTI 
Çocuklarının yoldan geçtiği sırada 
oğluna hatıra kalması için video çe-

ken baba Halil İbrahim Yurdunkulu 
ise kaza anına bire bir şahit oldu. 
Kayıt sırasında aracın çocuklarını 
fırlattığını gören baba, çığlıklarla 
kaza yerine koştu. Baba Yurdun-
kulu oğlunun kazada ağır yaralan-
madığını görünce derin bir oh çekti. 
Sosyal medyada ‹Antalya Hakkında› 
adlı sayfada yayınlanan görüntü-
ler, izleyenleri hayretler içerisinde 
bıraktı. Yaralanan küçük çocuk ise, 
ihbar üzerine çağrılan ambulansla 
hastanede tedaviye alındı. 1 gün 
gözlem altında tutulan çocuk, ardın-
dan taburcu edildi. 
KAZAYI GÜVENLİK KAMERASI 
DA KAYDETTİ 
Kaza anıysa güvenlik kameralarına 
ve hatıra videosu çeken babanın cep 
telefonu kamerasına saniye saniye 
yansıdı. 

Görüntülerde Kayra Ege Yurdun-
kulu’nun yaya geçidinden geçeceği 
sırada bir aracın durması, çocuğun 
yola çıktığı sırada ise sol şeritten 
gelen aracın çarpması yer aldı. Cep 
telefonu görüntüsünde ise çarpma 
anı ve babanın o anki olaya verdiği 
tepki yer aldı. 
“EN ACI HATIRA OLDU” 
Yaşanılanları anlatan Halil İbra-
him Yurdunkulu, “Oğlum öğle arası 
için okuldan gelmişti. Tekrar okula 
giderken hatıra olması için video 
çekiyordum. Aracın birisi durdu, 
çocuğa ‘geç’ diye işaret yaptı. Öbür 
taraftan gelen arabayı göremedi, 
diğer sürücü de son anda çıktığı için 
kaçabildiği kadar kaçtı ancak vurdu. 
Hatıra için çekiyordum ama o anı 
yaşamak çok kötü, sadece anne ve 

babalar anlar. 
Allah kimseye 
göstermesin. 
Allah’a şükür 
oğlumun duru-
mu iyi. Küçük 
sıyrıklarla 
atlattı, veril-
miş sadakamız 
varmış. En acı 
hatıra oldu” 
dedi. 
“YARIN 
BAŞKASININ 
BAŞINA GE-
LEBİLİR”
Yaya geçitle-

rinde bu tarz kazaların sıklıkla mey-
dana geldiğini de sözlerine ekleyen 
Yurdunkulu, “Yol versen haklısın, 
yol vermesen haklısın. Bunun bir 
çözümü olması lazım, yaya geçitle-
rinde bu tarz olaylar oluyor. Bugün 
benim başıma yarın başkasının 
başına gelebilir” ifadelerini kullandı. 
– İHA 

KAZA, Antalya-Kemer 
Yolu, Küçük Çaltıcak 
Kavşağı’nda meydana 
geldi. Okul çıkışı Kemer 
istikametinden Antalya 
yönüne doğru seyir ha-
linde olan Erkan Şahin 
(54) yönetimindeki 07 
FHL 57 plakalı moto-
siklet, Küçük Çaltıcak 
Kavşağı’na geldiğinde 
kavşaktan dönmek 
isteyen Selahattin Özbey 
(47) yönetimindeki 07 
AYF 681 plakalı hafif 
ticari araç ile çarpıştı. 
Kazayı yören diğer araç 
sürücülerinin ihbarı ile 
olay yerine 112 sağlık 
ekipleri sevk edildi. 
ARKADAŞLARI GÖZ-
YAŞLARINA HAKİM 
OLAMADI 
112 ekiplerinin tüm mü-
dahalesine rağmen çarp-

manın etkisiyle savrulan 
ve kaskı kafasından 
fırlayan Erkan Şahin’in 
olay yerinde hayatını 
kaybettiği belirlendi. Öte 
yandan, Göynük İlköğ-
retim Okulunda müdür 
olarak görev yaptığı 
öğrenilen Şahin’in kaza 
yaptığını öğrenen okulda 
görevli öğretmen arka-
daşları da olay yerine 
geldi. Şahin’in olay ye-
rinde kanlar içerisindeki 
cansız bedenini gören 
arkadaşları gözyaşlarına 
hakim olamadı. Jandar-
ma Olay Yeri İnceleme 
ekiplerinin kaza yerinde 
yaptığı çalışmanın ar-
dından Şahin’in cansız 
bedeni Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na kaldı-
rıldı. – İHA 

Kaza anı güvenlik kamerasına da yansıdı.

Baba Yurdunkulu yaya geçitlerinde önlem alınmasını istedi.

KAŞ’TA köpeğine zarar 
verdiğini ileri sürdüğü 
kişiyi ellerini ve ayak-
larını bağlayıp otomobil 
arkasında iple 150 metre 
sürükleyen şahıs, adli 
kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. 
Olay, Ova Mahallesi’n-
de önceli gün meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ş.T. köpeğine zarar 
verip kendisine küfür 
ettiğini ileri sürdüğü 
ve psikolojik sorunları 
olduğu öğrenilen Orhan 
S.’nin evine giderek tar-
tışmaya başladı. Tartış-
manın büyümesi ile Ş.T., 
Orhan S.’yi ellerinden ve 
ayaklarından bağlayıp 

ardından iple otomobili-
nin arkasında 150 metre 
sürükledi. Bu sırada 
devriye gezen Kınık Jan-
darma Karakolu ekipleri, 
aracı durdurarak Ş.T.’yi 
gözaltına aldı. Ekipler, 
ellerini ve ayaklarını 
çözdüğü Orhan S.’yi teda-
visinin yapılması için 
sağlık ekiplerine teslim 
etti. Orhan S.’nin sağlık 
durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, gözaltına 
alınan Ş.T. karakoldaki 
işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı sulh ceza 
hakimliği tarafından adli 
kontrol tedbiri uygula-
narak serbest bırakıldı. 
– İHA 

Eve dönerken Eve dönerken 
kazada öldükazada öldü

Adamı araca Adamı araca 
bağlayıp sürükledibağlayıp sürükledi

Orhan S’nin sürüklenme anı Orhan S’nin sürüklenme anı 
telefon ile kaydedildi. telefon ile kaydedildi. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

MERHAMETİN DEĞMEDİ İNSANLIK
Böyle zamanlarda umuttan, umutlu olmaktan söz 
etmek güzel şey de becerilir. “Ey insanlar umudunuzu 
kaybetmeyin” diyebilir miyim bilmem, ama demem 
ama yazmam gerek...
En azından kalbimin acısı dinsin diye, dinsin diye 
sokakların acısı, sokakta kadınların gözyaşı “az da 
olsa” azalsın diye...

Ama dememiz gerek, hep birlikte umuttan söz etmeye 
devam etmemiz gerek, insanlık ayağa düştüyse biz 
ayağa kaldırmalıyız gerek dememiz gerek...

Hepimizin bu umuda çok ihtiyacı var, yoksul kardeşle-
rimizin, haksızlığa uğramış kardeşlerimizin, sokakta 
yaşayan canlıların, yaşam hakkı gasp edilen ağaçların 
da...

Nemi demeye çalışıyorum?

Ölüm var ey insanlar diyorum, ölüm var ey şehir aha-
lisi, ölüm var ey beyaz adamlar, bu kadar kötü, bu ka-
dar zalim olmanın bir manası yok demeye çalıyorum...

Aklınızı başınıza alın ey Müslümanlar, yaşadığınız bu 
din Allah’ın dini değil demeye çalışıyorum... Zira Al-
lah’ın, dinin hâkim olduğu bir yaşamda haram olmaz, 
yalan olmaz, başkalarının hakkına el uzatılmaz...

Allah’ın dini de insan azizdir, hak azizdir, hukuk aziz-
dir, siz bunları yok sayıyorsunuz diyorum...

Umut işte...
Güzel şey umutlu görünmek, öyle diyorlar büyük bil-
diklerimiz, kutsal kitaplardan öğrendiğimiz şeylerden 
umutlu olmak...

Umutlu olmak, insanın kendine ulaşması, kendi elin-
den tutması, kendine yoldaş olması...

Eh biraz da nasip meselesi galiba...
 
Mesela yapraklar yere düşerken inanmaya devam 
ederlermiş yeryüzünde merhametin tükenmediğine, 
gelin biz de öyle düşünelim, en azından kendimiz 
merhametli olmanın çarelerini bulalım...

En çok merhamete ihtiyacı var yeryüzünün, kadınla-
rın, çocukların, babaların... Özellikle yaşlı dediğimiz 
insanların çok ama çok merhamete ihtiyacı var ve 
onlar en çok çaresizliğin ortasına bırakılanlar şimdi-
lerde...

Hiç olmazsa haftada bir gün olsun mahallenizde yaşa-
yan yaşlıların kapısına gidin, selam verin bir ihtiyacın 
var mı deyin... Bu güzelliklere çok hasret kentin so-
kakları...

Canım acıyarak yazmak durumundayım, mesela ben 
bu şehirde Şehrin Belediye Başkanının, Şehrin Kay-
makamının, Şehrin Müftüsünün böyle güzel tavırlar 
sergilediğini hiç duymadım...

Elbette kimi özel günlerde reklam dolu gösteriş içeri-
sinde yapılan bazı ziyaretler bunun dışında... 

Her güzel hareket, her güzel davranış insan olmaya 
dâhildir deyip bugünlük de bu kadar diyelim...

Gökkuşağı altında sahip olunması gereken en güzel 
servet insan olmaktır, insanca yaşamaktır yaşarken, 
herkesin hakkını, hukukunu aziz bilmektir...

Süleyman Hilmi Özdemir

Alanya Belediyesi, yaz sezonunun başlama-Alanya Belediyesi, yaz sezonunun başlama-
sıyla doğu ile batı yaylalarında yol genişlet-sıyla doğu ile batı yaylalarında yol genişlet-
me, bakım ve onarım çalışmalarına hız verdi.me, bakım ve onarım çalışmalarına hız verdi.

Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Süleyman Hilmi Özdemir, yaz Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Süleyman Hilmi Özdemir, yaz 
sezonunun başladığı şu günlerde piyasada çok sayıda sahte para oldu-sezonunun başladığı şu günlerde piyasada çok sayıda sahte para oldu-
ğunu söyleyerek esnafın sahta para konusunda duyarlı olmaları istedi. ğunu söyleyerek esnafın sahta para konusunda duyarlı olmaları istedi. 

BELEDIYE ekipleri, yayla 
sezonunun açılmasıyla birlikte 
yayla yollarında ulaşımın daha 
konforlu sağlanmasını teminen 
bakım, onarım ve genişletme 
çalışması başlattı. Bu kap-
samda, Erikderesi, Çayarası, 
Cikcilli, Mahmutlar, Sülüklü, 
Kozarası, Cinli, Keşbeleni, 
Yaylakonak ve Söbüçimen yay-
lalarında kış aylarında çeşitli 
nedenlerden dolayı hasar gö-

ren yolların yenilenmesi yapı-
lıyor. Yağış, heyelan ve göçük 
gibi doğal sebeplerle bozulan 
yollar, kepçe ile iş makineleri 
yardımıyla temizlenerek, ye-
niden düzenleniyor. Ekiplerin 
ayrıca, dar olan yollarda geniş-
letme ve altyapı çalışması da 
gerçekleştirdiği belirtilirken, 
çalışmaların aralıksız sürdü-
rüleceği ifade edildi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Yayla yollarına Yayla yollarına 
bakım ve onarımbakım ve onarım

MÜSİAD’ın ‘Alaiye Sohbetleri’ sürüyorMÜSİAD’ın ‘Alaiye Sohbetleri’ sürüyor

Esnafa Esnafa 
sahte para sahte para 
uyarısıuyarısı

MÜSİAD Alanya Şubesi’nin düzenlediği ‘Alaiye Sohbetleri’ne ka-MÜSİAD Alanya Şubesi’nin düzenlediği ‘Alaiye Sohbetleri’ne ka-
tılan Gürses Grup Yönetim Kurulu üyeleri Sinan Gürses ve Fahri tılan Gürses Grup Yönetim Kurulu üyeleri Sinan Gürses ve Fahri 
Gürses şirketin faaliyet alanlarını anlatarak tecrübelerini paylaştı. Gürses şirketin faaliyet alanlarını anlatarak tecrübelerini paylaştı. 

MÜSTAKIL Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Alanya Şubesi’nin 
‘Alaiye Sohbetleri’ adı altında düzenleyip 
geleneksel hale getirdiği tecrübe paylaşı-
mı ve yeni fikirlerin oluşumuna yönelik 
etkinlik sürüyor. Büyük ilgi gören ‘Alaiye 
Sohbetleri’nin bu haftaki konuğu Gürses 

Grup Yönetim Kurulu üyeleri Sinan 
Gürses ve Fahri Gürses oldular. MÜSİAD 
Başkanı Mustafa Durusoy, Genç MÜSİ-
AD Başkanı Tunahan Karapulat koordi-
nesinde ve Saadet Sezen Tavlı modera-
törlüğünde düzenlenen etkinlikte, Sinan 
Gürses ve Fahri Gürses, topraksız tarım, 

otomotiv, turizm, inşaat emlak, gıda ve su 
endüstrisi konularına ilişkin tecrübelerini 
MÜSİAD üyeleri ile paylaştı. Durusoy, 
vakit ayırıp sohbet ve tecrübe paylaşı-
mında bulunduğu için Sinan Gürses ve 
Fahri Gürses’e teşekkür etti. – MÜSİAD 
Alanya Şubesi / Bülten 

Etkinliğe MÜSİAD üyeleri de katıldı.Alaiye Sohbetleri’nin konuğu Sinan Gürses ve Fahri Gürses oldular.

2 milyon yazlık toprakla buluşturulmaya başlandı. 

Belediye ekipleri bozulan yollarda çalışma yapıyor.

Ekipler altyapı çalışması da gerçekleştiriyor. 

ALANYA Bakkallar ve Bayiler Oda-
sı Başkanı Süleyman Hilmi Özdemir, 
son günlerde sahte paraların piyasada 
dolaştığını, esnafların dikkatli olması 
gerektiğini söyledi. Esnafı, sahte paraya 
karşı uyaran Özdemir “Şu anda çok 
büyük duyumlar alıyoruz esnaf arkadaş-
larımızdan. Sahte para şu anda piyasada 
gerçekten çok fazla var. Özellikle 200 
lira, 100 dolar, 50 ve 100 Euro olarak. 
Esnafların bu banknotlara ekstra dikkat 
etmeleri gerekiyor. Bizim esnafımız 
zaten fazla kazanan insanlar değil. 100 
dolar veya 100 Euro sahte para alırlarsa 
komple o günü yok sayarlar. Bunun için 
dikkat etmeleri lazım. Zaten insanın 
eline bir sürü 100 Euro veya 100 dolar 
gelmez insanlara. Ben kendim bile 

mümkün olduğunca büyük Euro ve dolar 
almıyorum. Çünkü o kadar güzel sahte-
sini yapıyorlar ki bazı makinalardan bile 
geçiyor o paralar. O yüzden esnafımızın 
çok dikkat etmesi gerekiyor. Bu konuda 
sadece bakkal esnafı değil. Alanya’da bu-
lunan diğer tüm esnaflarımızı uyarmak-
tayız” dedi.
‘MOR IŞIK GEREKLİ’ 
Esnafın, paraların sahte olup olmadığı 
yönünde dikkatli olmasını isteyen Özde-
mir, “Her işletmenin mutlaka mor ışık 
bulundurması gerekmekte. Yazı kalemle-
ri var. Yazı kalemlerinden bir tane temin 
etmeleri gerekmektedir. Bunlarla testini 
yapabilirler. Bunu yapamıyorlarsa da hiç 
almamalarını tavsiye ederim” diyerek 
sözlerini noktaladı. – Haber Merkezi

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Hurma Bitki 
Üretim Tesisi’nde üretilen 
2 milyon yazlık çiçek, ken-
ti güzelleştirme çalışma-
ları kapsamında toprakla 
buluşturuluyor. Antalya 
Büyükşehir Belediye Park 
ve Bahçeler Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, kent mer-
kezi ve ilçelerin rengarenk 
ve güzel görünmesi için 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Antalya’nın cadde, sokak, 

refüj ve kavşaklarını süsle-
yen milyonlarca yazlık 
çiçek, belediyenin Hurma 
Bitki Üretim Tesislerinde 
özen ve titizlikle yetiştirili-
yor. Üretimi tamamlanan 
çiçekler kent estetiği ve 
güzelleştirme çalışmaları 
kapsamında refüj ve park-
ları süslüyor. 
MEVSİMLİK 
BİTKİLER TOPRAKLA 
BULUŞUYOR 
Büyükşehir Belediyesi 

Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı tarafından 
üretimi yapılan yaklaşık 
2 milyon yazlık çiçek kent 
merkezi ve ilçelerde de 
toprakla buluşturulmaya 
başlandı. Büyükşehir Be-
lediyesi sorumluluğundaki 
refüj ve kavşakları süsle-
yecek olan vapur dumanı, 
salvia vinca, tagates, kedi 
tırnağı, zinnia türü çiçek-
ler, kent estetiğine görsel 
güzellik katıyor. – İHA 

2 milyon çiçek Antalya’yı 2 milyon çiçek Antalya’yı 
süsleyeceksüsleyecek



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     35 31  3   1    86  22   64    87
2.	 FENERBAHÇE        35 28  6   1	   89   31   58    90
3.	 TRABZONSPOR     35 18  4  13  61  48   13    58 
4.	 BAŞAKŞEHİR        35 16  7  12  50   40 	  10    55
5.	 BEŞİKTAŞ             35 16  6  13  48   42    6     54
6.   ALANYASPOR       35 12 13  10  50  47    3     49
7.	 KASIMPAŞA          35 14  7  14  57   63   -6    49
8.	 RİZESPOR             35 14  7  14  47   54   -7    49
9.	 SİVASSPOR          35 12 12 11	  42   51	    -9    48
10.	ANTALYASPOR     35 11 12 12	  40   44   -4     45
11.	ADANADEMİR       35 10 14 11  50   47    3     44
12. SAMSUNSPOR      35 11  9  15  40   45   -5     42
13. KAYSERİSPOR      35 11 11 13  41   50   -9     41
14.	ANKARAGÜCÜ      35   8 15 12  43   46   -3     39
15.	KARAGÜMRÜK      35  9  10 16	 43	   45   -2     37
16.	KONYASPOR         35  8  13 14  34	   48  -14    37
17.	GAZİANTEP FK      35  9   8  18	  40   55   -15   35
18.	HATAYSPOR         35  7  13 15  39   49   -10   34  
19. PENDİKSPOR        35  8   9   18  40  71   -31   33
20. İSTANBULSPOR    35  4   7  24  26   68   -42   16
     

Corendon Alanyaspor, 3 günlük iznin ardın-Corendon Alanyaspor, 3 günlük iznin ardın-
dan Trendyol Süper Lig’in 36. haftasında dan Trendyol Süper Lig’in 36. haftasında 
Beşiktaş ile oynayacağı maçın hazırlıklarına Beşiktaş ile oynayacağı maçın hazırlıklarına 
tesislerinde yaptığı antrenmanla başladı.tesislerinde yaptığı antrenmanla başladı.

Isınma çalışmasıyla başla-
yan antrenman 5’e 2 top 

kapma çalışmasıyla devam 
etti. Antrenman dar alanda 
turnuva maçlarıyla sona erdi. 
– Corendon Alanyaspor 
Kulübü / Bülten 

ALANYASPORALANYASPOR  
BJK MAÇINA BJK MAÇINA 

HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 36. hafta-Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 36. hafta-
sında Corendon Alanyaspor ile deplasman-sında Corendon Alanyaspor ile deplasman-
da oynayacağı maçın hazırlıklarına bugün da oynayacağı maçın hazırlıklarına bugün 
yaptığı antrenmanla ara vermeden başladı.yaptığı antrenmanla ara vermeden başladı.

BJK Nevzat Demir 
Tesisleri’nde Teknik 

Sorumlu Serdar Toprak-
tepe yönetiminde yapılan 
antrenman, kondisyon ve 
taktik çalışmasıydı. Dünkü 
maçta oynayan futbolcu-
lar, salonda rejenerasyon 
çalışması yaparak günü 
tamamladı. Diğer futbolcu-
ların ısınma koşuları ve pas 
çalışmasıyla başladıkları 
idman, dar alanda oynanan 
çift kale maçla sona erdi. 
Siyah-beyazlılar, Corendon 
Alanyaspor ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarına, bir 
günlük iznin ardından 10 
Mayıs Cuma günü saat 
11.00’de yapacağı antren-
manla devam edecek. – İHA 

BEŞIKTAŞ, ALANYASPOR BEŞIKTAŞ, ALANYASPOR 
HAZIRLIĞINA BAŞLADIHAZIRLIĞINA BAŞLADI Trendyol Süper Lig’in bitimine sayılı 

zaman kala, şampiyonluğun en 
güçlü adayı Galatasaray ve taraftar-
ları için heyecanlı geri sayım başladı. 
Galatasaray Kulübü ve Resmi Fan 
Token Partneri Socios.com, bu heyecan-
lı 3 haftada taraftarlara özel bir proje 
hazırladı. 3 hafta boyunca İstanbul’un 
farklı lokasyonlarında Galatasaraylı 
taraftarlar, binlerce Galatasaray Fan 
Token’ın ücretsiz sahibi olabilecek ve bu 
Tokenlar ile birbirinden değerli ödülleri 
de kazanma fırsatını elde edecekler. 
BİRBİRİNDEN DEĞERLİ ÖDÜLLERE 
ULAŞMA ŞANSI 
Dünyanın en büyük taraftar etkileşim 
ve ödüllendirme platformu Socios.com 
uygulamasını indiren taraftarlar lig bi-
timine kadar Galatasaray Lisesi çevresi, 
Atatürk Olimpiyat Stadı, Mecidiyeköy 
meydan ve metro, RAMS Park ve Nevi-
zade yakınlarında binlerce Fan Tokenı 
kazanma fırsatını elde edecek. Galata-
saray taraftarları kazandıkları bu To-
kenlar ile kulüplerinin bazı kararların-

da oy kullanma hakkını elde ederken, 
uygulama içinde yer alan yeni sezon 
forması, Galatasaray lisanslı ürünleri, 
maç biletleri gibi birbirinden değerli 
ödüllere de erişim sağlayabilecek. 
GALATASARAY DÜNYA DEVLERİNİ 
GERİDE BIRAKMIŞTI 
Galatasaray, Socios.com’da da 100 bin 
kullanıcı tarafından favori takımı se-
çilerek bu sayıya ulaşan dünyadaki ilk 
kulüp olmuştu. Galatasaray Fan Token 
sahibi taraftarlar, takımlarına duyduk-
ları sadakat ve karar alma süreçlerin-
deki katılımlarıyla Socios.com uygu-
lamasında dünya devlerini de geride 
bırakmıştı. Sadece Türkiye içinde değil 
130’dan fazla ülkede sarı-kırmızılı ku-
lübe desteklerini gösteren Galatasaray 
Fan Token sahipleri, Dries Mertens’in 
forma numarası, Fernando Muslera’nın 
kullanacağı eldiveni, Galatasaray Erkek 
Basketbol Takımı’nın forma dizaynı, 
ilk 11’in sahaya çıkış şarkısı gibi birçok 
farklı oylamada da söz hakkı sahibi 
olmuşlardı. – İHA 

GALATASARAYLI GALATASARAYLI 
TARAFTAR ÖDÜL AVINDATARAFTAR ÖDÜL AVINDA
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